procedeix a exigir-li l’import del 3 % del pressupost base de licitació -IVA exclòs-, en
concepte de penalitat.

Vist que consta a l’expedient carta de pagament emesa per la Tresorera municipal en
relació al dipòsit de la garantia definitiva, el qual s’ha realitzat mitjançant aval amb
CaixaBanc de TRES-MIL DOS EUROS I TRENTA-CINC CÈNTIMS (3.002,35€), a data 13
de maig de 2025.

Vist l’informe favorable emès per la secretaria accidental conforme a la presentació de la
documentació requerida.  

De conformitat amb allò establert a la Llei 9/2017, de 8 de novembre de Contractes del
Sector Públic, en relació a l’adjudicació i formalització dels contractes del sector públic.